

DOA-OA-II.0003.137.2016

Pan
Marcin Zalewski
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym, w dniu 18 lutego 2016 r., dotyczącą prośby o utworzenie raportu o stanie boisk wielofunkcyjnych i Orlików uprzejmie informuję, iż w chwili obecnej trwają prace mające na celu zebranie informacji we wnioskowanym przez Pana zakresie. Szczegółowe informacje będą m.in. pozyskiwane od dyrektorów placówek administrowanych tymi obiektami.

Po zakończeniu prac raport zostanie niezwłocznie przesłany Panu Radnemu.

Jednocześnie przedstawiam informację o stanie obiektów sportowych, administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi:

1. Boisko „Orlik” na obiekcie rekreacyjnym „Stawy Jana” przy ul. Rzgowskiej 247 składa się z boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni oraz boisk do gry w piłkę siatkową i koszykówkę o nawierzchni poliuretanowej. Kompleks oddany był do użytku w 2009 roku i cieszy się dużą popularnością wśród lokalnej społeczności. W wyniku sześcioletniej eksploatacji niezbędne jest przeprowadzenie prac modernizacyjnych polegających na wymianie piłkochwyłów, siatek do bramek, wymianie sztucznej nawierzchni boiska do piłki nożnej. Naprawy wymaga również ogrodzenie kompleksu ze względu na uszkodzenia siatki i słupów ogrodzeniowych.
Część kompleksu, na którym usytuowane są boiska do siatkówki i koszykówki wymaga przeprowadzenia prac modernizacyjnych polegających na wymianie nawierzchni oraz zainstalowaniu nowych tablic do gry w koszykówkę.
Kompleks zweryfikowano pozytywnie na podstawie okresowej kontroli rocznej przeprowadzonej w dniu 14 maja 2015 roku – stan dobry.
2. Boisko wielofunkcyjne „Orlik” usytuowane na obiekcie sportowym „Karpacka” przy ul. Karpackiej 61 składa się z boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni oraz boisk do gry w piłkę siatkową i koszykówkę o nawierzchni poliuretanowej. Kompleks oddany był do użytku w 2009 roku. Niezbędne jest przeprowadzenie prac modernizacyjnych polegających na wymianie piłkochwyłów, siatek do bramek, wymianie sztucznej nawierzchni boiska do piłki nożnej. Naprawy wymaga również ogrodzenie kompleksu ze względu na uszkodzenia siatki

i słupów ogrodzeniowych. W 2015 roku MOSiR przeprowadził, ze środków własnych, częściową naprawę nawierzchni w obrębie bramek ze względu na jej znaczny stopień zużycia.

Część kompleksu, na którym usytuowane są boiska do siatkówki i koszykówki wymaga remontu systemu odprowadzania wody z powierzchni. Niezbędne jest wykonanie napraw w kontenerach socjalnych, funkcjonujących jako szatnie i sanitariaty, w zakresie wymiany instalacji elektrycznej, osłon wentylatorów i kratki wentylacyjnych, siedzisk dla zawodników, drzwi wewnętrznych i zewnętrznych oraz armatury sanitarnej.

Kompleks zweryfikowano pozytywnie na podstawie okresowej kontroli rocznej przeprowadzonej w dniu 13 maja 2015 roku – stan dobry.

3. Boisko typu „Orlik” i boisko do gry w piłkę koszykową usytuowane na obiekcie sportowym przy ul. Małachowskiego 5/7 - kompleks sportowo-rekreacyjny został oddany do użytku w styczniu 2013 r. W obecnej chwili stan techniczny boisk i zaplecza socjalnego nie budzi zastrzeżeń. Obiekt jest w trakcie gwarancji powykonawczej do stycznia 2018 roku.

Boiska zweryfikowano pozytywnie na podstawie okresowej kontroli rocznej przeprowadzonej w dniu 13 maja 2015 roku – stan dobry.

4. Boisko wielofunkcyjne przy ul. Muncypalnej 4 to boisko o nawierzchni poliuretanowej do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki, oddane do użytku w roku 2009. Boisko wymaga naprawy ogrodzenia i uzupełnienia brakującej bramy wjazdowej oraz wymiany tablic, obręczy i siatek do gry w koszykówkę.
5. Boisko wielofunkcyjne przy ul. Odrowąża 12 to boisko do gry w piłkę koszykową i nożną. Oddane do użytku w 2007 roku. Obecnie wyłączone z użytkowania od dnia 23 maja 2015 r., ze względu na zły stan techniczny ogrodzenia, który zagraża bezpieczeństwu osób z niego korzystających. Wielokrotnie dokonywano częściowej naprawy nawierzchni poliuretanowej, ale ze względu na duży stopień zużycia należy dokonać wymiany poliuretanu na całym boisku.
6. Boiska typu „Orlik” usytuowane na obiekcie sportowym przy ul. 6-go Sierpnia 71 - dwa boiska typu „Orlik” oddane do użytku w 2009 roku nie są wyposażone w zaplecza socjalne. Obecnie użytkowane przez KS „Orzeł” – stan techniczny zadowalający.


Tomasz TREŁA

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno- Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ